TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /EVNGENCO2-TCKT
V/v Ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện

quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường
niên năm 2022 (GE2)

Cần Thơ, ngày      tháng 4 năm 2022

Kính gửi:
- Uỷ ban chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội;
- Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam – CN TP. Hồ Chí Minh.

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Thực hiện quy định tại Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của

Bộ Tài chính về việc hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán và

Quyết định  số 606/QĐ-SGDHN  ngày 29/9/2016  về việc  ban  hành  quy  chế

công bố thông tin tại Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tổng công ty Phát điện 2 – Công ty cổ phần (Mã CK: GE2) xin công bố

thông tin về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2022 tại Thông báo số 1377/TB-EVNGENCO2 ngày

25/4/2022 (thay thế cho Thông báo số 1331/TB-EVNGENCO2 ngày 21/4/2022).

  Trân trọng./.

Đính kèm:
- TB số 1377/TB-EVNGENCO2 ngày
25/4/2022.

Nơi nhận:
- Như trên (bản giấy);
- Lưu: VT, TCKT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

                    Trương Hoàng Vũ

Số: 1383/EVNGENCO2-TCKT Cần Thơ, ngày 25 tháng 4 năm 2022

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2022-04-27T11:36:06+0700
	Hà Nội
	Ký văn thư